Contratante: Câmara Municipal de Francisco Santos – PI, CNPJ: 00.860.058/0001-05. 
Contratada: Nelson Jereissat da Silva Lima, Sociedade Individual de Advocacia, CNPJ Nº 
29.905.444/0001-58, e OAB/PI nº 0020/2018. 

R$ 7.000,00 (sete mil reais) mensais. 
84.000,00 (oitenta e quatro mil) anual. 

Vigência: até 31 de dezembro de 2026. 

Fonte de Recurso: 500 - Repasse da Câmara Municipal. 

Em cumprimento ao disposto no art. 72, Parágrafo único, da Lei Federal nº 14.133/21, determino a 
publicação desta AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE no diário oficial e sítio